[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	21 февраля  2024

	№ 57/3-4

п. Хвойная

О предложениях по резерву составов участковых
комиссий, сформированных на территории Хвойнинского района

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановления ТИК Хвойнинского района от 21.02.2024 года № 57/2-4  «О назначении в состав участковой избирательной комиссии № 1917»
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить в Избирательную комиссию Новгородской области список кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий, сформированных на территории Хвойнинского муниципального округа, в количестве 1 человека (приложение № 1).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

	Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района

                                    С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района

                                        Н.С. Цветкова

Список лиц,
 предлагаемых для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий,
 сформированных на территории Хвойнинского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре
	Основание исключения (соответствующий подпункт пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий)

	Для УИК 1917

	2
	Мелеш Варвара Алексеевна
	Политическая партия "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость"
	подпункт «г»1

1 подпункт «г» – в связи с назначением в состав участковой комиссии

image1.png